
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
bakalářské práce

Název práce: Rodinné rituály etnických menšin na území České republiky - vietnamská svatba 

Jazyk práce: čeština

Student: Čechová Šárka

Fakulta: pedagogická

Studijní program: Specializace v pedagogice

Vedoucí / školitel: Mgr. Markéta Dvořáková 

Oponent(i): PhDr. Miloslava Blažková, CSc.

Předseda komise: doc. PhDr. Radomír Havlík, CSc.

Členové komise: PhDr. Milena Tichá, CSc., PhDr. Josef Stracený, CSc.
                            
Datum obhajoby: 12. září 2011

Průběh obhajoby: Studentka představila motivaci, která jí vedla k volbě tématu práce. Následně autorka 
představila cíl, metodu a závěry své práce. Vedoucí práce bakalářskou práci hodnotí v zásadě pozitivně, 
přičemž ovšem kritizuje, že závěr práce je spíše shrnutím jednotlivých částí práce a chybí v něm 
důkladnější pochopení některých jevů, které jsou popsány velmi povrchně.  Oponentka práci kladně 
hodnotí.  V následné diskusi studentka reagovala na připomínky i na otázky z posudků a rovněž na 
otázky, které vyplynuly z diskuse.

Výsledek obhajoby: Výborně.

__________________________________
   doc. PhDr. Radomír Havlík, CSc.
    


	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	bakalářské práce


